DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DO
RELEVO RUINIFORME NO GEOSSÍTIO GUARITAS, CAÇAPAVA GEOPARQUE
MUNDIAL DA UNESCO (RS, BRASIL) de autoria de LUCAS MAURICIO WILLECKER DOS
SANTOS, MÁRLON ROXO MADEIRA, ANDRÉ WEISSHEIMER DE BORBA, FELIPE JOÃO
ROMANSIN, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia
Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e
Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br